در سـه سـال گذشته
120 هزار میلیارد تومان
از منـابـع هدفمنـدی
یارانه ها به خزانه واریز

نشـده اسـت!

فـراز و فـرودهای
اجــرای قــانـون
دریافت گواهینامه
بدون نیاز به کارت

پـایـان خـدمت

سال چهارم اردیبهشت 1396 می 2017 شعبان 1438 شماره 31 قیمت 1000 تومان

پیروز انتخابات، مردم ایران و نظام جمهوری اسلامی هستند
در پی حضور پر شکوه و حماسی مردم در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر

معظم انقلاب اسلامی پیام تشکر و قدردانی صادر و بر نکات مهمی تأکید کردند.